
Spielbezirk Halle 2016/17
Bezirksliga Halle/Saalekreis/Burgenland
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTC Halle II 18 15 0 3 204:66 +138 30:6
2 Post TSV Halle II 18 14 2 2 194:79 +115 30:6
3 TTC Zeitz 18 15 0 3 180:91 +89 30:6
4 SG Eisdorf II 18 12 0 6 151:121 +30 24:12
5 Hallescher TTV II 18 8 3 7 143:130 +13 19:17
6 Traktor Teicha 18 7 2 9 130:144 -14 16:20
7 Domstadt Naumburg 18 4 3 11 111:164 -53 11:25
8 SSV Landsberg II 18 5 1 12 94:179 -85 11:25
9 ESV Merseburg 18 4 1 13 92:181 -89 9:27

10 LSG Ostrau 18 0 0 18 64:208 -144 0:36
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Kluge, David, Mobil: 016096224101, david-kluge@freenet.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 27.08.2016 13:00 (1)

14:00 (1)
14:00 (1)

Hallescher TTV II
Domstadt Naumburg
LSG Ostrau

Post TSV Halle II
ESV Merseburg
SG Eisdorf II

8:8
7:9

2:13
So. 28.08.2016 14:00 (1) Traktor Teicha TTC Halle II 0:15 NA
Sa. 03.09.2016 14:00 (1)

14:00 (1)
14:00 (1)

TTC Halle II
TTC Zeitz
Domstadt Naumburg

SSV Landsberg II
LSG Ostrau
Hallescher TTV II

15:0 W
9:7
6:9

So. 04.09.2016 11:00 t (1)
14:00 (1)

Post TSV Halle II
Traktor Teicha

ESV Merseburg
SG Eisdorf II

15:0 NA
3:12

Sa. 24.09.2016 13:00 (1)
13:00 v (1)
14:00 (1)
14:00 (1)

Hallescher TTV II
SSV Landsberg II
LSG Ostrau
SG Eisdorf II

ESV Merseburg
Post TSV Halle II
TTC Halle II
TTC Zeitz

12:3
3:12
2:13
6:9

Sa. 15.10.2016 13:35 v (1) Domstadt Naumburg SSV Landsberg II 7:9
So. 16.10.2016 14:00 (1) Traktor Teicha Domstadt Naumburg 13:2
Sa. 22.10.2016 14:00 (1)

14:00 (1)
16:00 t (1)
18:00 v (1)

LSG Ostrau
SSV Landsberg II
ESV Merseburg
TTC Zeitz

Domstadt Naumburg
Hallescher TTV II
Traktor Teicha
TTC Halle II

3:12
8:8

5:10
6:9

So. 23.10.2016 11:00 t (1)
14:00 t (1)

Post TSV Halle II
Traktor Teicha

SG Eisdorf II
Hallescher TTV II

10:5
6:9

Sa. 29.10.2016 12:00 (1)
13:00 (1)
14:00 t (1)
14:00 (1)
17:00 t (1)

SSV Landsberg II
Hallescher TTV II
TTC Halle II
Domstadt Naumburg
SSV Landsberg II

TTC Zeitz
LSG Ostrau
ESV Merseburg
SG Eisdorf II
Traktor Teicha

4:11
15:0
14:1
3:12
1:14

So. 30.10.2016 11:00 (1) Post TSV Halle II TTC Zeitz 6:9
Sa. 12.11.2016 14:00 (1)

14:00 t (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
16:00 t (1)

LSG Ostrau
Post TSV Halle II
SG Eisdorf II
TTC Zeitz
ESV Merseburg

Traktor Teicha
TTC Halle II
Hallescher TTV II
Domstadt Naumburg
SSV Landsberg II

3:12
10:5
9:6

12:3
5:10
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Spielbezirk Halle 2016/17
Bezirksliga Halle/Saalekreis/Burgenland
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 19.11.2016 13:00 (1)

14:00 t (1)
14:00 t (1)
14:00 (1)

Hallescher TTV II
LSG Ostrau
SG Eisdorf II
Domstadt Naumburg

TTC Zeitz
SSV Landsberg II
ESV Merseburg
TTC Halle II

6:9
5:10
10:5
2:13

So. 20.11.2016 14:00 t/v (1) Traktor Teicha Post TSV Halle II 8:8
Sa. 26.11.2016 13:00 v (1)

14:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
16:00 t (1)

Post TSV Halle II
TTC Halle II
TTC Zeitz
SG Eisdorf II
ESV Merseburg

Domstadt Naumburg
Hallescher TTV II
Traktor Teicha
SSV Landsberg II
LSG Ostrau

11:4
11:4
11:4
9:6

11:4
Sa. 03.12.2016 14:00 t (1)

16:00 (1)
SG Eisdorf II
ESV Merseburg

TTC Halle II
TTC Zeitz

10:5
4:11

So. 04.12.2016 11:00 (1) Post TSV Halle II LSG Ostrau 14:1
Sa. 07.01.2017 14:00 (1)

14:00 (1)
14:00 (1)

SG Eisdorf II
TTC Halle II
TTC Zeitz

LSG Ostrau
Traktor Teicha
SSV Landsberg II

12:3
12:3
14:1

So. 08.01.2017 13:00 v (1) Post TSV Halle II Hallescher TTV II 14:1
Sa. 14.01.2017 13:00 (1)

14:00 (1)
17:00 t/v (1)

Hallescher TTV II
SSV Landsberg II
ESV Merseburg

Domstadt Naumburg
TTC Halle II
SG Eisdorf II

8:8
0:15
4:11

So. 15.01.2017 11:00 t/v (1) Post TSV Halle II Traktor Teicha 10:5
Sa. 21.01.2017 14:00 v (1) TTC Halle II LSG Ostrau 15:0
Sa. 28.01.2017 14:00 (1)

14:00 (1)
17:00 v (1)

Domstadt Naumburg
TTC Zeitz
ESV Merseburg

Traktor Teicha
SG Eisdorf II
Hallescher TTV II

8:8
9:6
6:9

So. 29.01.2017 11:00 (1)
14:00 v (1)

Post TSV Halle II
LSG Ostrau

SSV Landsberg II
TTC Zeitz

12:3
3:12

Sa. 04.02.2017 14:00 (1) SG Eisdorf II Traktor Teicha 10:5
Sa. 18.02.2017 11:00 (1)

13:00 t (1)
14:00 t (1)
14:00 (1)
16:00 (1)

SSV Landsberg II
Hallescher TTV II
TTC Halle II
LSG Ostrau
ESV Merseburg

Domstadt Naumburg
Traktor Teicha
SG Eisdorf II
Post TSV Halle II
Domstadt Naumburg

4:11
6:9

10:5
5:10
8:8

Sa. 25.02.2017 14:00 (1) TTC Zeitz ESV Merseburg 13:2

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 04.03.2017 13:00 (1)

14:00 (1)
14:00 t (1)
18:00 t (1)

Hallescher TTV II
Domstadt Naumburg
SG Eisdorf II
SSV Landsberg II

SSV Landsberg II
LSG Ostrau
Post TSV Halle II
ESV Merseburg

9:6
10:5
9:7
9:6

So. 05.03.2017 14:00 t (1) Traktor Teicha ESV Merseburg 7:9
Sa. 11.03.2017 16:00 t (1)

16:00 (1)
Traktor Teicha
Post TSV Halle II

SSV Landsberg II
ESV Merseburg

13:2
14:1

Sa. 18.03.2017 14:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)

LSG Ostrau
TTC Zeitz
SG Eisdorf II

Hallescher TTV II
Post TSV Halle II
Domstadt Naumburg

4:11
5:10

0:15 NA
Fr. 24.03.2017 19:00 v (1) TTC Halle II TTC Zeitz 11:4
Sa. 25.03.2017 13:00 (1)

14:00 (1)
16:00 t (1)

Hallescher TTV II
Domstadt Naumburg
ESV Merseburg

SG Eisdorf II
TTC Zeitz
TTC Halle II

12:3
3:12
4:11

So. 26.03.2017 13:00 t/v (1)
14:00 (1)

TTC Halle II
Traktor Teicha

Post TSV Halle II
LSG Ostrau

6:9
9:7

Fr. 31.03.2017 19:00 v (1) TTC Halle II Domstadt Naumburg 14:1
Sa. 01.04.2017 14:00 t (1)

14:00 (1)
SSV Landsberg II
TTC Zeitz

LSG Ostrau
Hallescher TTV II

11:4
10:5

Sa. 08.04.2017 13:00 (1)
14:00 t (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
16:00 (1)

Hallescher TTV II
LSG Ostrau
SSV Landsberg II
Domstadt Naumburg
Traktor Teicha

TTC Halle II
ESV Merseburg
SG Eisdorf II
Post TSV Halle II
TTC Zeitz

5:10
6:9
7:9

1:14
1:14
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